

RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

dotyczących zmiany statutu sołectw położonym na terenie Gminy Miłkowice

Przedmiotem konsultacji społecznych były zmiany statutów sołectw położonych na terenie Gminy Miłkowice: Sołectwa **Bobrów**, Sołectwa **Dobrzejów**, Sołectwa **Głuchowice**, Sołectwa **Gniewomirowice**, Sołectwa **Goślinów**, Sołectwa **Grzymalin**, Sołectwa **Jakuszów**, Sołectwa **Jezierzany**, Sołectwa **Kochlice**, Sołectwa **Lipce**, Sołectwa **Miłkowice**, Sołectwa **Pątnówek**, Sołectwa **Rzeszotary**, Sołectwa **Siedliska**, Sołectwa **Studnica**, Sołectwa **Ulesie**.

Celem konsultacji było zebranie opinii mieszkańców na temat wydłużenia kadencji organów sołectwa.

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji w celu zasięgnięcia opinii na temat wydłużenia kadencji organów sołectwa była zamieszczona na stronie internetowej Gminy Miłkowice www.ugmiłkowice.net w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miłkowice oraz w Urzędzie Gminy Miłkowice, ul. Wojska Polskiego 71, pok. 28.

Konsultacje przeprowadzone były w terminie od 10 grudnia 2018 r. do 24 grudnia 2018 r.

Do udziału w konsultacjach uprawnieni byli mieszkańcy poszczególnych wsi wpisani do rejestru wyborców Gminy Miłkowice.

Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone były w formie karty konsultacyjnej zawierającej pytanie o treści: Czy jest Pan/Pani za wydłużeniem kadencji organów Sołectwa (Sołtysa i Rady Sołectkiej) na okres 5 lat?.

W trakcie trwania konsultacji opinię w przedmiotowej sprawie należało wyrazić poprzez wypełnienie karty konsultacyjnej dostępnego na stronie internetowej Gminy Miłkowice www.ugmiłkowice.net w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miłkowice oraz w Urzędzie Gminy Miłkowice, ul. Wojska Polskiego 71, pok. 28.

W wyznaczonym terminie konsultacji wpłynęło 38 kart konsultacyjnych. Na 36 kartach zaznaczono odpowiedź jestem za, a na 2 kartach zaznaczono odpowiedź wstrzymuję się.

Konsultacje przeprowadzono na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz Uchwały Nr V/36/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miłkowice (Dz.Urz.Woj.Dol. Nr 81, poz.1244).

Zatwierdził:


WOJTA GMINY
mgr Dawid Stachura

Sprawozdanie sporządzono, dnia 27.12.2018 r.

Anna Wanowska - inspektor ds. kultury, sportu i promocji

